お得意先各位

以上

記

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申しあげます。

皆様もご存じの様に、国際的な金相場の高騰が長らく続いております。弊社といたしましてはできるだけ価格を

維持出来るよう社内努力に努めて参りましたが、企業努力だけでは対応できなくなってしまっております。

つきましては、誠に勝手ではございますがブースバーのゴールドメッキ製品をオープン価格とさせていただきます

のでご連絡申し上げます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご賢察賜りますようお願い申し

上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ブースバーのゴールドメッキ製品の定価をオープン価格とさせて頂きます
3か月ごとに見直しますので、お手数ですが単価は都度お問合せ下さい

実施日：2024年4月1日以降の出荷分より

ブランド

Remy pole
ベーシックライン

コード 品番

110218

※在庫が無くなり次第廃番となります。
※在庫数はお問合せ下さい。

RCP75-450 / φ75×450㎜

RCP75-650 / φ75×650㎜

RCP75-900 / φ75×900㎜

Ｐ. 568110219

110220

総合カタログVol.8
掲載ページ

2024年 2月 吉日

株式会社パイオニアテック

ブースバーのゴールドメッキ製品がオープン価格になります

4-5-8